
 

Zarządzenie Nr 55/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 

im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządza się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

1. Powierza się Pani Hannie Gawrońskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce od dnia 1 marca 2025 r. 

do czasu powołania dyrektora wyłonionego w trybie przepisów art. 15 lub art. 16 ustawy 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, jednak na okres nie dłuższy 

niż rok. 

2. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie.  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 

Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               PREZYDENT MIASTA  

 

                   Paweł Niewiadomski  


